
1 

Dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě 

ze dne 25.1.2023 

Smluvní strany 

Kupující Královéhradecký kraj 

se sídlem:  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO   708 89 546 

DIČ   CZ 708 89 546 

zástupce   Mgr. Martin Červíček, hejtman kraje 

bankovní spojení:                     
č. účtu:                      

dále jako „kupující“ a 

Prodávající Aricoma Systems a.s. (dříve: AUTOCONT a.s.) 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě pod spisovou značkou B 11012 

se sídlem  Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

IČO   043 08 697 

DIČ   CZ04308697 

zastoupený  Ing. Jaroslav Dvořák, člen představenstva 

bankovní spojení                       
číslo účtu               

dále jako „prodávající“; kupující a prodávající společně také jako „smluvní strany“ 

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 (dále jen „dodatek") ke Kupní smlouvě ze 

dne 25.1.2023, která byla uzavřena s prodávajícím pod jeho tehdejší obchodní firmou jako vybraným 

dodavatelem veřejné zakázky nazvané: „Oblastní nemocnice Jičín – Novostavba pavilonu „A“ pro 

laboratoře a onkologii – vybavení IT technikou – aktivní prvky a přístupové body“ (dále také „veřejná 

zakázka“). 

I. 

Účel dodatku 

1. Tento dodatek je dále uzavírán dle čl. 15 odst. 1 původní kupní smlouvy a v souladu s příslušnými 

ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále 

též jako „zákon“) v souvislosti se vznikem dodatečné změny, která nemění celkovou povahu veřejné 

zakázky, a nejedná se ani o změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. 

2. Změna dle odst. 1 tohoto článku spočívá ve změně obchodní firmy Prodávajícího, která s účinností od 

1.1.2024 zní: Aricoma Systems a.s. Toto je doloženo Přílohou č. 1 – Výpisem z obchodního 

rejstříku Prodávajícího a Přílohou č. 2 – Oznámením o změně názvu firmy. 



2 

3. Kupující i Prodávající tak budou v obchodním vztahu založeném Kupní smlouvou, které se týká tento 

dodatek, nadále vzájemně vystupovat tak, že Prodávající bude označován svou novou firmou 

specifikovanou v odst. 2 tohoto článku.  V ostatních bodech se původní Kupní smlouva nemění. 

II. 

Ustanovení přechodná a závěrečná 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, účinnosti 

nabývá uveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku včetně jeho příloh a 

s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně, 

vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni či nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz tohoto 

připojují svoje podpisy. 

3. Tento dodatek je ve smyslu § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve 

znění pozdějších předpisů v souladu se zákonem č. 300/2008 Sb. o elektronických úkonech a 

autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, uzavřen elektronicky. 

4. Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby v případě jejich rozdělení, sloučení, jakékoliv jiné přeměně nebo 

převodu práv na dceřiné společnosti byl právní nástupce zavázán stejně jako smluvní strana této smlouvy 

a aby v takovém případě nedošlo ke zkrácení práv druhé strany. 

5. O uzavření tohoto dodatku rozhodl hejtman Královéhradeckého kraje na základě usnesení Rady 

Královéhradeckého kraje č. RK/6/345/2023. 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – Výpis z obchodního rejstříku Prodávajícího 

Příloha č. 2 – Oznámení o změně názvu firmy 

Za kupujícího: Za prodávajícího: 

V Hradci Králové  V Ostravě 

                                  

Mgr. Martin Červíček                   Ing. Jaroslav Dvořák 

hejtman       člen představenstva 



Údaje platné ke dni: 2. ledna 2024 03:56 1/4

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Krajským soudem v Ostravě
oddíl , vložka B 11012

Datum vzniku a zápisu: 11. srpna 2015
Spisová značka: B 11012 vedená u Krajského soudu v Ostravě
Obchodní firma: Aricoma Systems a.s.
Sídlo: Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Identifikační číslo: 043 08 697
Právní forma: Akciová společnost
Předmět činnosti:

Pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor
Předmět podnikání:

poskytování technických služeb k ochraně majetku a osob
činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence
výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a 
telekomunikačních zařízení
- zprostředkování obchodu a služeb;
- poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, 
zpracování dat, hostingové a související činnosti a webové portály;
- poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků; 
- reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení;
- služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské 
povahy; 
- velkoobchod a maloobchod;
- pronájem a půjčování věcí movitých;
- výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických věd nebo společenských věd;
- mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské 
činnosti;
podnikání v elektronických komunikacích - komunikační činnosti: 
a) ostatní hlasové služby; 
b) služby přenosu dat; 
c) služby přístupu k internetu

Statutární orgán - představenstvo:
člen představenstva:

KRISTÍNA ŠMÍDA,                        
                                            
Den vzniku členství: 1. června 2022

člen představenstva:
TOMÁŠ JEČMÍNEK,                          
                                          
Den vzniku členství: 1. dubna 2023

předseda
představenstva:

MILAN SAMEŠ,                         
                                       
Den vzniku funkce: 2. listopadu 2023
Den vzniku členství: 2. listopadu 2023

člen představenstva:
VÍT ŠEVČÍK,                         
                                                     



oddíl B, vložka 11012

Údaje platné ke dni: 2. ledna 2024 03:56 2/4

Den vzniku členství: 1. ledna 2024
člen představenstva:

JAROSLAV DVOŘÁK,                          
                                          
Den vzniku členství: 1. ledna 2024

Počet členů: 5
Způsob jednání: Společnost zastupuje představenstvo. Za společnost jednají společně dva 

členové představenstva, nebo samostatně kterýkoliv člen představenstva při: 
a) právním jednání vůči zaměstnancům společnosti souvisejícím s plněním 
nepřekračujícím 2.000.000,-- Kč ročně, včetně uzavírání pracovních smluv, s 
výjimkou sjednávání odstupného nad rámec stanovený zákonem nebo 
jakýchkoliv konkurenčních doložek; 
b) právním jednání týkajícím se smluv uzavíraných v rámci běžného obchodního 
styku při provozu závodu společnosti s odběrateli a dodavateli, zejména smluv o 
odběru a dodávkách zboží a služeb a reklamních smluv, ze kterých nemohou 
společnosti vzniknout závazky převyšující 15.000.000,-- Kč bez DPH v každém 
jednotlivém případě, včetně činění návrhů na uzavření takových smluv (nabídek) 
a jejich akceptace;
c) právním jednání týkajícím se účastí v zadávacích řízeních podle zvláštního 
zákona a zvláštních způsobů uzavírání smluv v rámci obchodní činnosti 
společnosti, ze kterých nemohou společnosti vzniknout závazky převyšující 
30.000.000,-- Kč bez DPH v každém jednotlivém případě.

Dozorčí rada:
člen dozorčí rady:

Ing. BARBORA MÍČKOVÁ,                         
                          
Den vzniku členství: 18. února 2019

předseda dozorčí
rady:

DAVID EMR,                          
                                             
Den vzniku funkce: 1. června 2022
Den vzniku členství: 1. června 2022

člen dozorčí rady:
VLASTIMIL PALATA,                            
                                              
Den vzniku členství: 1. září 2023

Počet členů: 3
Jediný akcionář:

Aricoma a.s., IČ: 046 15 671
Vinohradská 1511/230, Strašnice, 100 00 Praha 10

Akcie:
110 ks kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě 
100 000,- Kč
Převoditelnost akcií je omezena tak, že dle čl. 3.3 ve znění čl. 5.6 a 5.7 stanov 
společnosti se pro účinnost převodu akcií vyžaduje souhlas valné hromady

Základní kapitál: 11 000 000,- Kč
Splaceno: 100%

Ostatní skutečnosti:
V důsledku fúze sloučením došlo k zániku společností (1) AutoCont CZ a.s., IČO 
47676795, se sídlem Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 



oddíl B, vložka 11012

Údaje platné ke dni: 2. ledna 2024 03:56 3/4

zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, v oddílu 
B, vložce číslo 814, (2) AutoCont Holding a.s., IČO 27805786, se sídlem 
Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, v oddílu B, vložce číslo 3267 a 
(3) MIUS a.s., IČO 25035983, se sídlem U nádraží 954/3, 415 01 Teplice, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, v 
oddílu B, vložce číslo 1097, s přechodem veškerého jejich jmění na nástupnickou 
společnost BYW Czech, a.s. (nově, po zápisu fúze do obchodního rejstříku, s 
obchodní firmou AUTOCONT a.s.), IČO 04308697, se sídlem Hornopolní 
3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, zapsanou v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Ostravě v oddílu B, vložce č. 11012.
V důsledku rozdělení odštěpením se vznikem nové společnosti přešla část jmění 
společnosti AUTOCONT a.s., IČO 04308697, se sídlem Hornopolní 3322/34, 
Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, zapsané v obchodním rejstříku vedeném u 
Krajského soudu v Ostravě, v oddílu B, vložce č. 11012, uvedená v projektu 
přeměny, na nově vzniklou společnost AUTOCONT EA s.r.o., IČO 08028656, se 
sídlem Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, zapsanou v 
obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, v oddílu C, vložce č. 
78102.
S účinností ke dni 1. prosince 2019 společnost převedla na základě smlouvy o 
převodu části závodu uzavřené se společností ID.EST CZ, s.r.o., IČ: 02290812, 
se sídlem Sochorova 3178/23, Žabovřesky, 616 00 Brno, část závodu 
označenou jako "PAS-HCM".
Dle projektu fúze sloučením vyhotoveného dne 24. září 2021 zúčastněnými 
společnostmi - zanikajícími společnostmi Cloud4com, a.s., se sídlem U Uranie 
954/18, Holešovice, 170 00 Praha 7, IČO 246 60 329, DataSpring s.r.o., se 
sídlem K Žižkovu 851/4, Praha 9, 190 00 Vysočany, IČO 288 08 681, ANTAIOS 
s.r.o., se sídlem Ostrava - Moravská Ostrava, Nemocniční 987/12, PSČ 70200, 
IČO 283 45 801 a WOODSLOCK a.s., se sídlem Praha 4, Líbalova 2348/1, PSČ 
14900, IČO 273 79 434, a nástupnickou společností AUTOCONT a.s., se sídlem 
Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO 043 08 697, došlo 
k zániku zanikajících společností Cloud4com, a.s., DataSpring s.r.o., ANTAIOS 
s.r.o. a WOODSLOCK a.s. bez likvidace a k přechodu jejich jmění na 
nástupnickou společnost AUTOCONT a.s., která vstoupila do právního postavení 
zanikajících společností.
Společnost AUTOCONT a.s. nabyla od společnosti Axiell s.r.o., se sídlem Praha 
5 - Zličín, Na Radosti 106/64, PSČ 15521, IČO 241 27 582, část jejího 
obchodního závodu označovanou jako "IT Divize", a to na základě smlouvy o 
převodu části závodu uzavřené dne 4. listopadu 2022.  Doklad o koupi části 
závodu byl uložen ve sbírce listin ke dni 4. listopadu 2022.
V důsledku rozdělení odštěpením sloučením s existující společností přešla část 
jmění společnosti AUTOCONT a.s., se sídlem Hornopolní 3322/34, Moravská 
Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO 04308697, uvedená v projektu přeměny, na 
společnost Aricoma Brand s.r.o., se sídlem Vinohradská 1511/230, Strašnice, 
100 00 Praha 10, IČO 17867096.
Společnost AUTOCONT a.s., se sídlem Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 
702 00 Ostrava, IČO 043 08 697, se rozdělila odštěpením se vznikem nové 
společnosti dle projektu vyhotoveného dne 14. listopadu 2023 společností 
AUTOCONT a.s. jako rozdělovanou společností, dle něhož rozdělovaná 
společnost AUTOCONT a.s. nezanikla, ale došlo k přechodu vyčleněné části 
jmění rozdělované společnosti uvedené v projektu na odštěpením vzniklou 
nástupnickou společnost Cloud4com s.r.o., se sídlem Vinohradská 1511/230, 
Strašnice, 100 00 Praha 10, IČO 210 50 309.



oddíl B, vložka 11012

Údaje platné ke dni: 2. ledna 2024 03:56 4/4

Společnost AUTOCONT a.s., se sídlem Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 
702 00 Ostrava, IČO 043 08 697, se rozdělila odštěpením se vznikem nové 
společnosti dle projektu vyhotoveného dne 14. listopadu 2023 společností 
AUTOCONT a.s. jako rozdělovanou společností, dle něhož rozdělovaná 
společnost AUTOCONT a.s. nezanikla, ale došlo k přechodu vyčleněné části 
jmění rozdělované společnosti uvedené v projektu na odštěpením vzniklou 
nástupnickou společnost Datové centrum Lužice s.r.o., se sídlem Vinohradská 
1511/230, Strašnice, 100 00 Praha 10, IČO 210 50 317.
Dle projektu rozdělení odštěpením sloučením vyhotoveného dne 13. listopadu 
2023 zúčastněnými společnostmi - AUTOCONT a.s., se sídlem Hornopolní 
3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO 043 08 697, na straně jedné 
jako rozdělovanou společností, a Aricoma Brand s.r.o., se sídlem Vinohradská 
1511/230, Strašnice, 100 00 Praha 10, IČO 178 67 096, na straně druhé jako 
nástupnickou společností, rozdělovaná společnost AUTOCONT a.s. nezanikla, 
ale vyčleněná část jejího jmění uvedená v projektu přešla na nástupnickou 
společnost Aricoma Brand s.r.o.
Dle projektu rozdělení odštěpením sloučením vyhotoveného dne 14. listopadu 
2023 zúčastněnými společnostmi - AUTOCONT a.s., se sídlem Hornopolní 
3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO 043 08 697, na straně jedné 
jako rozdělovanou společností, a Internet Projekt, s.r.o., se sídlem Vinohradská 
1511/230, Strašnice, 100 00 Praha 10, IČO 085 26 541, na straně druhé jako 
nástupnickou společností, rozdělovaná společnost AUTOCONT a.s. nezanikla, 
ale vyčleněná část jejího jmění uvedená v projektu přešla na nástupnickou 
společnost Internet Projekt, s.r.o.



aricoma.com 

Oznámení o změně názvu firmy 

Vážení obchodní partneři, 

rádi bychom Vás informovali o tom, že od 1. ledna 2024 změní naše společnost AUTOCONT a.s. 
obchodní název na Aricoma Systems a.s., přičemž ostatní údaje naší společnosti zůstávají beze 
změny. 

Název společnosti: Aricoma Systems a.s. 
Sídlo: Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
IČ: 04308697 
DIČ: CZ04308697 
ISDS (ID datové schránky): ctb7phe 

Všechny ostatní záležitosti, zejména naše smluvní vztahy, kontaktní osoby a podobně, zůstávají 
v platnosti a nemění se. 

E-mailové adresy Vašich kontaktů ve společnosti AUTOCONT se od 1. ledna 2024 změní na formát 
                            Původní e-mailové adresy budou na tyto nové přesměrovány. 

Prosím proveďte ve Vašich systémech tuto změnu. 

Děkuji za součinnost a jsem s pozdravem 

                        _ 
Ing. Milan Sameš 
CEO a předseda představenstva 

https://www.aricoma.com/

	Výpis
	Oznámení o změně názvu firmy

		2024-01-02T08:41:37+0100
	Krajský soud v Ostravě
	Ověřený výpis
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.


		2023-11-28T15:18:44+0100
	Ing. Milan Sameš, MBA


		2024-01-11T14:48:45+0100
	Ing. Jaroslav Dvořák


		2024-01-17T10:38:34+0000




